
Protokół nr XXXIII/2008
z sesji Rady Miasta
z dnia 12.06.2008 r.

Godzina rozpoczęcia sesji:15.15
Godzina zakończenia sesji: 15.30
Lista obecności w załączeniu.
Nieobecni Radni: Dariusz Wilczacki, Szczepan Wojsa, Aleksandra Kasprzak, Wojciech Brutkowski

Przewodniczący  Rady Miasta  Świeradów-Zdrój  Pani  Wioletta  Urbańczyk  otworzyła  sesję  i  po 
powitaniu  Radnych  i  gości  oświadczyła,  iż  zgodnie  z  listą  obecności  aktualnie  w  posiedzeniu 
uczestniczy 11 Radnych, co wobec ustawowego składu rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Pani Przewodnicząca poinformowała, iż sesja zwołania jest  zgodnie z art. 20 ust 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) na 
wniosek Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój.

Proponowany porządek obrad:
1.  Otwarcie sesji.
2.  Stwierdzenie prawomocności obrad.
3.  Przedstawienie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-
Zdrój na rok 2008.
5.  Zamknięcie sesji. 

Uzasadnienie

Pan Burmistrz wyjaśnił, iż planowanym  tematem sesji jest dokonanie zmian w budżecie gminy na 
2008  rok  w  związku  z  koniecznością   zabezpieczenia  w  budżecie   środków  finansowych  na 
realizację zadania związanego z  zakupem oraz montażem pawilonów handlowych przeznaczonych 
do zagospodarowania na terenie targowiska miejskiego. Lokalizacja targowiska na okres 120 dni 
planowana jest na działce nr 50/6 am 9 obr. IV. Planowany koszt zakupu i montażu 8 pawilonów 
handlowych – 23.600,00 zł (cena jednostkowa jednego  pawilonu – 2.360 zł). W/w zadanie zostanie 
zrealizowane ze środków własnych gminy i domki będą własnością gminy. Powierzchnia jest to 
6 m2. Domki można przemieszczać.
Pani Przewodnicząca  zadała pytanie co będzie remontowane w Izerskim Centrum.
Pan  Burmistrz wyjaśnił,  iż  będę  remontowane  pomieszczenia,  do  których  będą  przeniesieni 
pracownicy Urzędu Miasta.   

 Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na 
rok 2008.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przedstawionym projektem uchwały.
Rada podjęła uchwałę głosami 11 za,  0 wstrzymujących się, 0 przeciw. 

Pani Przewodnicząca zamknęła XXXIII sesję Rady Miasta Świeradów-Zdrój V kadencji. 

Sporządził:
Diana Timoftiewicz-Żak
podinsp. ds. obsługi Rady Miasta
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